Ông Vũ Tấn Phú-Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ 
thuật tỉnh. 

2. Bà Nguyễn Hồng Hạnh-Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và Giám định 
xã hội Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh. 

Điều 2. Tiền thưởng đột xuất cho mỗi cá nhân là 2.340.000 đồng. Tổng 
số tiền thưởng là 4.680.000 đồng (Bốn triệu, sáu trăm tám mươi nghìn đồng), 
trích từ nguồn kinh phí tiền thưởng cấp cho đơn vị năm 2024. 

Điều 3. Văn phòng, Hội đồng Thi đua, khen thưởng Liên hiệp các hội 
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 
thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;